
Penzion Chaloupka - Bedřichov

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Týdenní pobyt

cena: 1000,- Kč/osoba/noc s polopenzí

2x 4 lůžkový pokoj

1x 5 lůžkový pokoj (minimální obsazenost 4. osoby)

1x 6 lůžkový pokoj (minimální obsazenost 4. osoby)

Nabízíme prodloužené víkendy s polopenzí - čtvrtek odpoledne až neděle odpoledne cena 3000,-

Kč/os/víkend bez rozdílu věku. Odjezd až po lyžovačce.

Parkování 150,- Kč/auto/započatý den.

Celý objekt s polopenzí, sportovní soustředění, J50 atd. 1490,- Kč/os./noc.

Letní sezona - ceny

Celý objekt 60000,- Kč/týden.

Období mimo sezónu - ceny

Silvestr na horách s polopenzí.

Další informace:

Pololetní prázdniny od čtvrtka do neděle. Odjezd v neděli.

Cena 3000,- Kč/osoba/pobyt s polopenzí.

-----------

Storno podmínky:

Záloha činí 1/2 ceny pobytu a počítá se na každý zarezervovaný den, při odhlášení pobytu méně než 4



měsíce před nástupem je záloha 100% nevratná, pokud se již pokoj nepodaří obsadit. Min. záloha 1000 Kč.

(pozn. zálohu lze dnes snadno pojistit u většiny českých pojišťoven pro případ nemoci vašich dětí např.)

Můžeme Vám poslat odkaz na pojištění s výraznou slevou.

Počátek ubytování 16h do 20h - konec po snídani max. 10h.

Stravování

Snídaně - bufet + káva, čaj, mléko.

Večeře - polévka + hlavní jídlo.


